
АДМИНИСТРАЦИЯ 

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016 г. № 2

«О признании граждан и молодых семей

Нуждающимися в улучшении жилищных условий»

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, законом 
Курской области от 20 октября 2005 года №70-ЗКО
«О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма», на основании решения комиссии по жилищным вопросам от 02.02.2016 года, 
протокол № 1, администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий,  в соответствии с пунктом 1 части 1 ст. 51 Жилищного Кодекса РФ:

1. Семью Колесниковой Натальи Ивановны,  15.04.1979 г.р., составом 3 человека, она, дочь – Колесникова Людмила Сергеевна 
23.06.2001 года рождения, дочь - Колесникова Елизавета Сергеевна 22.09.2006 года рождения,

зарегистрированных по адресу: Курская область, Поныровский район, ул. Каратеевка.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района  О.И. Бородкина

http://docs.cntd.ru/document/908000232

